

**MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA/SE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 20211707****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 03/2021** referente à *Registro de Preços, visando futuras contratações de empresa especializada visando futura aquisição com fornecimento parcelado de materiais de expediente, Limpeza, copa e cozinha.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 35.628.379/0001-63										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	140,00	Unid.	Apontador para lápis em plástico com lâmina em aço, tipo escolar, com depósito, retangular, dimensões 4,50 x 1,50 cm.	MASTER	DEP	R\$ 0,22	R\$ 30,80	R\$ 1,93	R\$ 270,20	R\$ 1,71
2	22,00	Quilo	Bastão cola quente grossa	IBIL	BAST	R\$ 20,00	R\$ 440,00	R\$ 50,52	R\$ 1.111,44	R\$ 30,52
3	22,00	Quilo	Bastão cola quente fina	IBIL	BAST	R\$ 20,00	R\$ 440,00	R\$ 50,50	R\$ 1.111,00	R\$ 30,50
4	90,00	Caixa	Alfinete em aço para mapas plástico, formato redondo colorido(sortidos), caixa com 50 unidades, fabricados em poliestireno, super duro e com ponta extrafina , nº 29	JOCAR OFFICE	ALF	R\$ 1,10	R\$ 99,00	R\$ 3,98	R\$ 358,20	R\$ 2,88
5	274,00	Quilo	Areia brilhante diversas cores	ACRILEX	ARE	R\$ 12,50	R\$ 3.425,00	R\$ 64,33	R\$ 17.626,42	R\$ 51,83
6	1.100,00	Pacote	Bexigas coloridas com, pacote 50 unidades.	SAO ROQUE	BAL	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00	R\$ 7,17	R\$ 7.887,00	R\$ 3,17
8	300,00	Unid.	Caixa arquivo morto de polionda com aproximadamente 360mm x 250mm x 130mm, cores diversas.	ALLAPLAST	RET	R\$ 3,00	R\$ 900,00	R\$ 9,25	R\$ 2.775,00	R\$ 6,25
9	60,00	Unid.	Calculadora simples tamanho médio.	HX	RET	R\$ 7,90	R\$ 474,00	R\$ 19,51	R\$ 1.170,60	R\$ 11,61
12	110,00	Caixa	Clips niquelado para papel nº 8/0 caixa com 25 unidades.	ECCO	ECCO	R\$ 0,80	R\$ 88,00	R\$ 3,51	R\$ 386,10	R\$ 2,71
13	110,00	Caixa	Clips niquelado para papel nº 6/0 caixa com 50 unidades	IARA	IARA	R\$ 0,98	R\$ 107,80	R\$ 3,72	R\$ 409,20	R\$ 2,74
14	110,00	Caixa	Clips niquelado para papel nº 4/0 caixa com 50 unidades	IARA	IARA	R\$ 0,95	R\$ 104,50	R\$ 4,13	R\$ 454,30	R\$ 3,18
15	110,00	Caixa	Clips niquelado para papel nº 3/0 caixa com 50 unidades	BRW	BRW	R\$ 1,30	R\$ 143,00	R\$ 3,42	R\$ 376,20	R\$ 2,12
16	110,00	Caixa	Clips niquelado para papel nº 2/0 caixa com 50 unidades	ACC	ACC	R\$ 0,15	R\$ 16,50	R\$ 3,41	R\$ 375,10	R\$ 3,26
17	130,00	Unid.	E.V.A. com glíter cores variadas.	IBIL	IBIL	R\$ 2,20	R\$ 286,00	R\$ 60,50	R\$ 7.865,00	R\$ 58,30
18	130,00	Unid.	E.V.A. sem glíter cores variadas	IBIL	IBIL	R\$ 0,95	R\$ 123,50	R\$ 3,70	R\$ 481,00	R\$ 2,75
20	50,00	Unid.	Estilete de plástico estreito com 9mm.	SELLER	SELL	R\$ 0,60	R\$ 30,00	R\$ 1,70	R\$ 85,00	R\$ 1,10
21	80,00	Unid.	Extrator de grampo metálico em aço cromado, tipo espátula.	BACHHI	CACH	R\$ 0,85	R\$ 68,00	R\$ 1,98	R\$ 158,40	R\$ 1,13
22	80,00	Unid.	Fita adesiva crepe, com aprox. 19 mm x 50 m.	MISSNER	MISS	R\$ 2,10	R\$ 168,00	R\$ 3,26	R\$ 260,80	R\$ 1,16
23	90,00	Unid.	Fita adesiva transparente (tipo durex) med. 12 mm x 40 mt.	FIT PPEL	ROL	R\$ 0,98	R\$ 88,20	R\$ 10,58	R\$ 952,20	R\$ 9,60
24	40,00	Unid.	Grampeador de mesa metálico médio para grampo 26/6, com capacidade para alfinetar e grampear pelo menos 30 folhas, com aproximadamente 200 mm x 55 mm x 45 mm.	GRAMPILINE	GRAM	R\$ 9,50	R\$ 380,00	R\$ 16,05	R\$ 642,00	R\$ 6,55
25	40,00	Caixa	Grampo galvanizado para grampeador 26/6 caixa com 5000 unidades.	BRW	BRW	R\$ 2,50	R\$ 100,00	R\$ 35,73	R\$ 1.429,20	R\$ 33,23
28	30,00	Unid.	Livro de ata com 200 folhas numeradas, sem margem. Capa dura, papelão revestido de papel OFF-SET 90 g/m², formato 200 x 300 mm	TILIBRA	TB	R\$ 9,50	R\$ 285,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 20,50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
29	50,00	Unid.	Livro de protocolo com 100 folhas, sem margem. Capa dura, papelão revestido de papel OFF-SET 75 G/M², formato 200 x 300 mm.	TILIBRA	TB	R\$ 4,40	R\$ 220,00	R\$ 10,08	R\$ 504,00	R\$ 5,68
30	40,00	Unid.	Marca texto fluorescente, ponta chanfrada com no mínimo 4 mm, cores diversas.	MASTERPRINT	MPRI	R\$ 1,00	R\$ 40,00	R\$ 2,39	R\$ 95,60	R\$ 1,39
31	30,00	Pacote	Palito de churrasco com 100 unidades.	THEOTO	TEO	R\$ 4,30	R\$ 129,00	R\$ 5,07	R\$ 152,10	R\$ 0,77
32	30,00	Pacote	Palito de picolé com 100 unidades.	THEOTO	TEO	R\$ 2,85	R\$ 85,50	R\$ 5,38	R\$ 161,40	R\$ 2,53
33	350,00	Caixa	Papel A4 branco, 75G/M², resma com 500 folhas, caixa com 10 resmas.	REPPORT PREMIUM	RP	R\$ 127,80	R\$ 44.730,00	R\$ 254,93	R\$ 89.225,50	R\$ 127,13
34	15,00	Caixa	Papel carbono 1 face, tamanho ofício para uso em lápis ou caneta, caixa com 100 folhas.	CIS	CIS	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 30,17	R\$ 452,55	R\$ 15,17
36	20,00	Pacote	Papel cartão colorido, com aproximadamente 66 x 96 cm, 250G/M², pacote com 100 folhas, cores diversas.	VMP	VMP	R\$ 24,10	R\$ 482,00	R\$ 24,17	R\$ 483,40	R\$ 0,07
38	160,00	Unid.	Pasta classificadora com trilho transparente	ALPLAST	ALPL	R\$ 2,00	R\$ 320,00	R\$ 3,85	R\$ 616,00	R\$ 1,85
40	160,00	Unid.	Pasta registradora A-Z , dorso largo, tamanho A4.	POLYCART	PLY	R\$ 9,50	R\$ 1.520,00	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00	R\$ 15,50
42	20,00	Unid.	Perfurador de metal com guia plástico, 2 furos, capacidade para furar 70 folhas.	MAPPED	MAPPED	R\$ 12,50	R\$ 250,00	R\$ 12,78	R\$ 255,60	R\$ 0,28
43	15,00	Unid.	Pistola cola quente profissional grande 60w bivolt-ON/OFF (bastão de cola grosso).	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 13,50	R\$ 202,50	R\$ 80,59	R\$ 1.208,85	R\$ 67,09
44	15,00	Unid.	Pistola cola quente profissional pequena20w bivolt-ON/OFF (bastão de cola fino).	CLASSE	CLASSE	R\$ 8,50	R\$ 127,50	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00	R\$ 59,50
45	26,00	Unid.	Quadro de aviso 1,10 x 90	BOARD NET	BOARD NET	R\$ 65,00	R\$ 1.690,00	R\$ 88,61	R\$ 2.303,86	R\$ 23,61
46	110,00	Unid.	Régua plástica milimetrada transparente, medindo 30 cm.	WALEU	WALEU	R\$ 0,40	R\$ 44,00	R\$ 1,53	R\$ 168,30	R\$ 1,13
47	110,00	Unid.	Tesoura escolar sem ponta em aço inox, com 12/13 cm.	TRIS	TRIS	R\$ 1,00	R\$ 110,00	R\$ 5,00	R\$ 550,00	R\$ 4,00
48	13,00	Unid.	Tesoura grande para uso geral nº 08	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 0,03	R\$ 0,39	R\$ 12,00	R\$ 156,00	R\$ 11,97
49	30,00	Unid.	Tinta para carimbo cor azul 42 ml.	PILOT	PILOT	R\$ 3,30	R\$ 99,00	R\$ 6,20	R\$ 186,00	R\$ 2,90
50	15,00	Unid.	Grampeador rocama 106 nº 08	BRW	BRW	R\$ 17,50	R\$ 262,50	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00	R\$ 61,50
51	15,00	Caixa.	Grampos para grampeador rocama 106 nº 08	BRW	BRW	R\$ 5,50	R\$ 82,50	R\$ 23,33	R\$ 349,95	R\$ 17,83
52	1.500,00	Unid.	Álcool 70%, para uso doméstico em embalagem de 500 ml.	MONTENEGRO	MONT	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 7,19	R\$ 10.785,00	R\$ 2,19
53	90,00	Unid.	Aromatizador de ambiente aerossol	BOM AR AIR WICK	SPRAY	R\$ 5,00	R\$ 450,00	R\$ 9,55	R\$ 859,50	R\$ 4,55
55	20,00	Unid.	Balde em plástico preto com capacidade para 20 litros.	ARQUIPLAST	TINA	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 19,55	R\$ 391,00	R\$ 4,55
56	600,00	Unid.	Desinfetante concentrado líquido, (aromas variados) ação bacteriana e germicida em embalagem de 2 litros	AUDAX FACILITA	VASO	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00	R\$ 6,16	R\$ 3.696,00	R\$ 1,86
57	300,00	Caixa	Desodorizante sanitário, em pastilha adesiva, caixa com seis pastilhas .	SANY	PAST	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 3,28	R\$ 984,00	R\$ 0,08
58	700,00	Unid.	Detergente líquido, para remoção de gordura e limpeza em geral, contendo tensoativo biodegradável. Frasco de 500 ml.	LIMPOL	FRAS	R\$ 1,70	R\$ 1.190,00	R\$ 1,72	R\$ 1.204,00	R\$ 0,02
62	150,00	Unid.	Limpador multiuso, em embalagem de 500 ml.	FACILIT	FRA	R\$ 4,06	R\$ 609,00	R\$ 6,33	R\$ 949,50	R\$ 2,27
65	15,00	Unid.	Lixeira pequena, em plástico reforçado, com pedal na cor preta, com tampa basculante, capacidade aproximadamente de 10 litros.	SANREMO	TINA	R\$ 28,00	R\$ 420,00	R\$ 28,00	R\$ 420,00	R\$ 0,00
70	110,00	Unid.	Luva de borracha, para limpeza, tamanho P. resistente, palma antideslizante, anatômica; deverá ter comprimento mínimo de 29 cm. Com certificado de aprovação (CA).	NOBRE	LUV	R\$ 4,59	R\$ 504,90	R\$ 4,67	R\$ 513,70	R\$ 0,08
71	20,00	Unid.	Pá coletora lixo articulada basculante com caixa coletora preta.	PLASUTIL	PA	R\$ 33,50	R\$ 670,00	R\$ 33,67	R\$ 673,40	R\$ 0,17

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
73	200,00	Unid.	Pano de limpeza, material 100% algodão comprimento 75 cm, largura 40 cm, características adicionais lavado, alvejado (pano de chão)	LIMPOPLUS	PAN	R\$ 1,30	R\$ 260,00	R\$ 8,17	R\$ 1.634,00	R\$ 6,87
74	140,00	Unid.	Pano de prato, em tecido macio e de alta absorção, liso, 100% algodão tamanho 68 cm x 44 cm.	LIMPOPLUS	PAN	R\$ 1,30	R\$ 182,00	R\$ 4,73	R\$ 662,20	R\$ 3,43
75	300,00	Pacote	Papel higiênico folhas branca simples, pacote com 08 rolos.	SUPREMO	PAC	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	R\$ 11,67	R\$ 3.501,00	R\$ 6,17
76	300,00	Pacote	Papel higiênico folha dupla, cor branca, macia, pacote com 12 unidades	VELUD	PAC	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	R\$ 17,18	R\$ 5.154,00	R\$ 7,18
77	20,00	Unid.	Regador; material plástico de alta resistência, com capacidade para 14 litros. Tamanho e medidas: 600 x 184 x 349 mm.	SANREMO	SAN	R\$ 35,90	R\$ 718,00	R\$ 36,00	R\$ 720,00	R\$ 0,10
78	90,00	Unid.	Rodo com lâminas, base aproximadamente de 40 cm, com cabo de alumínio. Descrição complementar para uso profissional e doméstico, lâmina em borracha natural(não será aceito em EVA). Base e cabo em alumínio reforçado. Cabo com comprimento mínimo de 1,30.	ARTLIMP	ROD	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	R\$ 24,67	R\$ 2.220,30	R\$ 9,67
85	30,00	Unid.	Vassoura cerdas sisal, cabo madeira.	LITORAL	VAS	R\$ 3,10	R\$ 93,00	R\$ 7,77	R\$ 233,10	R\$ 4,67
86	30,00	Unid.	Vassoura piaçava, tamanho G 32 furos com cabo de madeira.	ROSSI	VAS	R\$ 8,40	R\$ 252,00	R\$ 8,79	R\$ 263,70	R\$ 0,39
87	50,00	Unid.	Inseticida aerosol.	BAYGON	SPRAY	R\$ 9,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 6,00
88	70,00	Pacote	Nafitalina	SANILAR	NAF	R\$ 2,30	R\$ 161,00	R\$ 2,33	R\$ 163,10	R\$ 0,03
89	70,00	Unid.	Coador de café, tecido em 100% algodão, com medidas de aproximadamente 30x32cm, aramado, cabo de madeira de lei torneado, capacidade 3 litros.	LAMARE	SAC	R\$ 3,19	R\$ 223,30	R\$ 3,20	R\$ 224,00	R\$ 0,01
90	700,00	Pacote	Colher descartável para sobremesa, pacote com 50 unidades.	PRAFESTA	COLHER	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00	R\$ 2,98	R\$ 2.086,00	R\$ 0,08
91	700,00	Pacote	Colher descartável para refeição (grande), pacote com 50 unidades.	PRAFESTA	COLHER	R\$ 3,45	R\$ 2.415,00	R\$ 3,57	R\$ 2.499,00	R\$ 0,12
92	950,00	Pacote	Copos descartáveis em poliestireno e corantes atóxicos, para água, capacidade 200 ml. Pacote com 100 unidades.	COPOSUL	COPO	R\$ 5,50	R\$ 5.225,00	R\$ 10,08	R\$ 9.576,00	R\$ 4,58
93	35,00	Pacote	Copos de vidros simples para água, capacidade de 250 ml, pacote com 06 unidades.	NADIR	COPO	R\$ 7,00	R\$ 245,00	R\$ 15,58	R\$ 545,30	R\$ 8,58
94	900,00	Pacote	Copos descartáveis em poliestireno e corantes atóxicos, para café, capacidade 50 ml, pacote com 100 unidades.	CRISTAL COPO	COPO	R\$ 2,19	R\$ 1.971,00	R\$ 2,28	R\$ 2.052,00	R\$ 0,09
95	600,00	Pacote	Copos descartáveis em poliestireno e corantes atóxicos, para sobremesa com tampa, (ideal para sorvete), capacidade 100 ml. Pacote com 100 unidades.	COPO PPLAST	COPO	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00	R\$ 8,98	R\$ 5.388,00	R\$ 3,48
96	300,00	Botes	Fósforo em madeira de reforestamento, em caixa com 40 unidades, bote com 10 caixas.	PPARANA	RET	R\$ 2,00	R\$ 600,00	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00	R\$ 1,60
97	500,00	Pacote	Garfo descartável para sobremesa, pacote com 50 unidades.	PRAFESTA	GARFO	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	R\$ 0,70
98	500,00	Pacote	Garfo descartável para refeição (grande), pacote com 50 unidades.	SILVER PLASTIC	GARFO	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,68	R\$ 1.840,00	R\$ 0,18
99	28,00	Unid.	Garrafa térmica 2 litros.	TERMOLAR	GARRAFA	R\$ 32,90	R\$ 921,20	R\$ 33,00	R\$ 924,00	R\$ 0,10
100	18,00	Unid.	Garrafa térmica 1 litro	TERMOLAR	GARRAFA	R\$ 19,00	R\$ 342,00	R\$ 26,18	R\$ 471,24	R\$ 7,18
101	28,00	Unid.	Jarra de plástico com tampa para água ou suco, capacidade de 2 litros.	PLASUTIL	JARRA	R\$ 6,50	R\$ 182,00	R\$ 22,67	R\$ 634,76	R\$ 16,17
102	19,00	Unid.	Panela de pressão antiaderente, capacidade 10 litros	EIRILAR	PANELA	R\$ 115,00	R\$ 2.185,00	R\$ 211,89	R\$ 4.025,91	R\$ 96,89
103	14,00	Jogo	Panela antiaderente,para cozimento de alimentos , jogo com 06 unidades.	ALEGRETE	PPANELA	R\$ 285,00	R\$ 3.990,00	R\$ 445,39	R\$ 6.235,46	R\$ 160,39
104	25,00	Conjunto	Pratos em louça para refeição, rasos, fundos e de sobremesa conjunto com 18 unidades.	DURALEX	PRATO	R\$ 35,90	R\$ 897,50	R\$ 36,37	R\$ 909,25	R\$ 0,47
105	25,00	Conjunto	Xicara com pires, conjunto para café e para chá com 24 unidades	DURALEX	XICARA	R\$ 9,15	R\$ 228,75	R\$ 9,27	R\$ 231,75	R\$ 0,12

**Subtotal
Adjudicado:
R\$
114.072,84**

**Subtotal
Orçado:
R\$
226.458,64**

49,63% 112.385,80

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - 10.849.617/0001-30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
7	110,00	Unid.	Borracha retangular branca	RED BOR	RED BOR	R\$ 0,12	R\$ 13,20	R\$ 1,33	R\$ 146,30	R\$ 1,21
10	80,00	Caixa	Caneta esferográfica(cor azul, preta e vermelha) caixa com 50 unidades.	TIP	TIP	R\$ 30,90	R\$ 2.472,00	R\$ 46,26	R\$ 3.700,80	R\$ 15,36
11	110,00	Unid.	Cartolina cores diversas	KAJUMA	KAJUMA	R\$ 0,48	R\$ 52,80	R\$ 1,65	R\$ 181,50	R\$ 1,17
19	800,00	Unid.	Envelope branco(114 x 230)	MAITRA	MAITRA	R\$ 0,06	R\$ 48,00	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00	R\$ 1,34
27	30,00	Unid.	Livro de ata com 100 folhas numeradas, sem margem. Capadura, papelão revestido de papel OFF-SET 90 g/m², formato 200 x 300 mm	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 21,67	R\$ 650,10	R\$ 9,67
37	160,00	Unid.	Pasta classificadora com elástico, transparente.	ALLAPLAST	ALLAPLAST	R\$ 1,90	R\$ 304,00	R\$ 3,10	R\$ 496,00	R\$ 1,20
41	30,00	Caixa	Percevejo, caixa com 100 unidades.	BRW	BRW	R\$ 3,00	R\$ 90,00	R\$ 4,44	R\$ 133,20	R\$ 1,44
54	20,00	Unid.	Balde em plástica preto com capacidade para 12 litros.	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 9,80	R\$ 196,00	R\$ 13,38	R\$ 267,60	R\$ 3,58
59	500,00	Unid.	Espuma limpeza (prato), material espuma/fibra sintética, dupla face, comprimento mínimo110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm.	BRILHUS	BRILHUS	R\$ 0,90	R\$ 450,00	R\$ 1,77	R\$ 885,00	R\$ 0,87
60	150,00	Pacote	Espuma limpeza, material lã de aço carbono, comprimento mínimo 90 mm, largura mínima 40 mm. Pacote com 08 unidades.	ASSOLÃ	ASSOLÃ	R\$ 1,69	R\$ 253,50	R\$ 1,70	R\$ 255,00	R\$ 0,01
63	15,00	Unid.	Lixeira de plástica, reforçado com tampa, capacidade de 70 litros.	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00	R\$ 101,67	R\$ 1.525,05	R\$ 20,67
64	15,00	Unid.	Lixeira de plástico, reforçado com tampa, capacidade de 40 litros.	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 52,00	R\$ 780,00	R\$ 71,67	R\$ 1.075,05	R\$ 19,67
66	15,00	Unid.	Lixeira plástica telada capacidade de aproximadamente de 09 litros.	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 6,90	R\$ 103,50	R\$ 7,50	R\$ 112,50	R\$ 0,60
67	110,00	Unid.	Lustra móveis para superfícies em madeira, a base de óleo mineral e silicone, com registro no ministério de saúde/ANVISA, com no mínimo 200 ml.	UZE	UZE	R\$ 4,90	R\$ 539,00	R\$ 6,60	R\$ 726,00	R\$ 1,70
72	20,00	Unid.	Pá coleta lixo, material coletor zinco galvanizado, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 28 cm, largura 28 cm.	CONNA	CONNA	R\$ 6,90	R\$ 138,00	R\$ 10,67	R\$ 213,40	R\$ 3,77
79	300,00	Unid.	Sabão em barra, glicerinado, neutro, 200 g.	ESPUMIL	ESPUMIL	R\$ 0,98	R\$ 294,00	R\$ 6,68	R\$ 2.004,00	R\$ 5,70
80	550,00	Unid.	Sabão em pó com 500g aplicação limpeza geral.	BYE BYE	BYE BYE	R\$ 1,98	R\$ 1.089,00	R\$ 3,05	R\$ 1.677,50	R\$ 1,07
81	450,00	Unid.	Sabonete líquido com embalagem de 5 litros.	INOVA	INOVA	R\$ 14,90	R\$ 6.705,00	R\$ 35,83	R\$ 16.123,50	R\$ 20,93
82	200,00	Pacote	Saco plástico lixo capacidade 15 litros, pacote com 100 unidades	RAVA	RAVA	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00	R\$ 18,20	R\$ 3.640,00	R\$ 10,30
83	300,00	Pacote	Saco plástico lixo capacidade 60 litros, pacote com 100 unidades	RAVA	RAVA	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00	R\$ 28,61	R\$ 8.583,00	R\$ 11,71
84	300,00	Pacote	Saco plástico lixo capacidade 100 litros, pacote com 100 unidades	RAVA	RAVA	R\$ 26,90	R\$ 8.070,00	R\$ 42,03	R\$ 12.609,00	R\$ 15,13
						Subtotal Adjudicado: R\$ 29.823,00		Subtotal Orçado: R\$ 56.124,50	46,86%	26.301,50

Fornecedor : ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO - 15.575.309/0001-87

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
39	160,00	Unid.	Pasta plástica sanfonada com 12 divisórias	V.M.P	V.M.P	R\$ 4,95	R\$ 792,00	R\$ 36,18	R\$ 5.788,80	R\$ 31,23

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
61	150,00	Unid.	Flanela, material algodão, comprimento 40 cm, largura 60 cm, cor branca	DORIA E CIA	DORIA E CIA	R\$ 2,85	R\$ 427,50	R\$ 3,58	R\$ 537,00	R\$ 0,73
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	80,72%	5.106,30
						R\$ 1.219,50		R\$ 6.325,80		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 145.115,34	R\$ 288.908,94	49,77%	143.793,60

Feira Nova - Sergipe, 09 de Abril de 2021

AGNA TATIANE DOS SANTOS
PREGOEIRA